MUNICÍPIO DE VARGEM ALTA

ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

ÓRGÃO
   OFICIAL

ELIESER RABELLO

PREFEITO MUNICIPAL

VARGEM ALTA – SEXTA-FEIRA, 08 DE DEZEMBRO DE 2023 – Nº 2250

P O D E R  E X E C U T I V O  M U N I C I P A L

ATOS DO PODER EXECUTIVO MUNICIPAL

LICITAÇÃO

EXTRATO DE PUBLICAÇÃO

RESCISÃO CONTRATUAL

CONTRATO 000209/2023

ID: 2023.071E0700001.10.0048

Nº DO PROCESSO:  00007331/2023

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE VARGEM ALTA.

CONTRATADO: LUCAS LUCCO PRODUCOES LTDA

OBJETO: CONTRATAÇÃO DE SHOW ARTÍSTICO DO CANTOR

“LUCAS LUCCO” PARA O EVENTO 25ª EXPO VARGEM ALTA 2023,

QUE ACONTECERÁ DE 08 A 10 DE DEZEMBRO, NO “PARQUE DE

EXPOSIÇÕES LAIR ALVARENGA DE SOUZA”, O ARTISTA SE

APRESENTARÁ NO 09 DE DEZEMBRO DAS 2023 ÀS 23H00

AMPARO LEGAL: artigos, 78, incisos I, XII e XVII DA LEI FEDERAL

LEI 8666/93;

DATA DE ASSINATURA: 08 de dezembro de 2023.

VARGEM ALTA, 08 DE DEZEMBRO DE 2023.

_______________________

ELIESER RABELLO

PREFEITO MUNICIPAL

CONTRATANTE

________________________________________________________

Aviso de Inexigibilidade de Licitação
ID CidadES: 2023.071E0700001.10.0051

O Município de Vargem Alta/ES, torna público para conhecimento dos
interessados, que em conformidade com a Legislação pertinente,
ratifica a Inexigibilidade de Licitação, com fundamento no LEI 8666/93,
na contratação da empresa RAF PRODUÇÕES ARTÍSTICAS LTDA
ME, pessoa jurídica de direito privado, inscrita no CNPJ sob o n.º
23.464.799/0001-72, para CONTRATAÇÃO DE SHOW ARTÍSTICO
DE FELIPE ARAÚJO PARA O EVENTO 25ª EXPO VARGEM ALTA
2023, QUE ACONTECERÁ DE 08 A 10DE DEZEMBRO, NO PARQUE
DE EXPOSIÇÃO LAIR ALVARENGA DE SOUZA, o valor global da
presente contratação é de R$ 140.000,00 (cento e quarenta mil reais),
conforme planilha orçamentária presente no processo de licitação com
protocolo nº 007332/2023.

Vargem Alta, 08 de dezembro de 2023.

Elieser Rabello

Prefeito Municipal

________________________________________________________

EXTRATO DE CONTRATO

000229/2023

ID: 2023.071E0700001.10.0051

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE VARGEM ALTA

CONTRATADO: RAF PRODUÇÕES ARTÍSTICAS LTDA ME

OBJETO: CONTRATAÇÃO DE SHOW ARTÍSTICO DE FELIPE

ARAÚJO PARA O EVENTO 25ª EXPO VARGEM ALTA 2023, QUE

ACONTECERÁ DIA 09 DE DEZEMBRO ÀS 23H00, NO PARQUE DE

EXPOSIÇÃO LAIR ALVARENGA DE SOUZA

VALOR: 140.000,00 conforme proposta de preços.

PRAZO DO CONTRATO: 31 de dezembro de 2023.

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA:

Órgão: Secretaria Municipal de Cultura, Turismo e Esporte

Unidade: 100100.1369500242.071

Elemento de Despesa: 3390390000

Fonte de Recurso:15000

Ficha: 352

SECRETARIA: SECRETARIA MUNICIPAL DE TURISMO, CULTURA

E ESPORTES.

Vargem Alta, 08 de dezembro de 2023.

_______________________

ELIESER RABELLO

Prefeito Municipal

Contratante

________________________________________________________

Vargem Alta, sexta-feira, 08 de dezembro de 2023 - Órgão Oficial do Município Nº 2250 Página 2 de 2

ELIESER RABELLO
PREFEITO MUNICIPAL

ALAN LOPES ALTOÉ

VICE-PREFEITO

PAULA SARTÓRIO DOS SANTOS PAIVA
PROCURADORIA GERAL DO MUNICÍPIO

DANIELA APARECIDA BALBINO FERRAÇO
CONTROLADORIA GERAL DO MUNICÍPIO

SECRETÁRIOS MUNICIPAIS:

ELIANE PERIM TURINI

GABINETE

EMERSON CEREZA SOUZA

FINANÇAS

CAMILA MARIA JUFFU LORENZONI

ASSISTÊNCIA E DESENVOLVIMENTO SOCIAL

ADEMIR DEMARTINI

OBRAS, DESENVOLVIMENTO E SERVIÇOS URBANOS

DEOCLACINO DE SOUZA CARDOSO NETTO

INTERIOR

JOELMA FÁVERO MARTINS

CULTURA, TURISMO E ESPORTES

ROSEANE MOULAIS GERALDO ALTOÉ

EDUCAÇÃO

HELIMAR RABELLO

MEIO AMBIENTE

EDNA MARIA DA SILVA

SAÚDE

GEDISON CESATI CANAL

AGRICULTURA

BERG DA SILVA

ADMINISTRAÇÃO

ORGÃO OFICIAL

Responsável:

GABINETE DO PREFEITO

Rua Vereador Pedro Israel David,s/nº-Centro Vargem Alta – Espírito Santo

CEP: 29.295-000 – Tel.: (28) 3528 1900

E-mail: orgaooficial.vargemalta@gmail.com